
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL:
(VEŘEJNÝ ZADAVATEL) Plzeňský kraj

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366

Název veřejné zakázky: Technická podpora a rozvoj aplikace
Hostovaná elektronická spisová služba AthenA

CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Jednací řízení bez uveřejnění

1. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb technické podpory a rozvoje aplikace Hostovaná 
elektronická spisová služba AthenA, kterou mohou používat pro výkon své agendy Plzeňský krajem 
zřizované příspěvkové organizace, obce na území Plzeňského kraje a jimi zřizované organizace. 

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou z důvodu ochrany výhradních práv v jednacím 
řízení bez uveřejnění (JŘBÚ) podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota za celé plnění předmětu veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena částkou  
6.548.000 Kč bez DPH.

4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Elektronická nabídka pořadové číslo 1 
Datum a čas doručení 5. 10.2020 v 16:35:41 hod
Elektronický prostředek k podání nabídky: datová schránka
Dodavatel:                          S&T CZ s.r.o.
IČO:                                      44846029
Se sídlem:                           Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

5. Průběh jednání v JŘBÚ

JŘBÚ bylo zahájeno dne 2. 7. 2020 odesláním výzvy k jednání o nabídce a uzavření smlouvy. S výzvou byl 
dodavateli odeslán prvotní návrh smlouvy na plnění zakázky, upravující rozsah služeb a podmínky jejich 
poskytování.
V rámci JŘBÚ mezi pověřenými zástupci zadavatele a dodavatele proběhlo celkem 5 ústních  jednání, a to 
ve dnech: 10.7., 30.7., 25.8., 17.9. a 1.10.2020. Z každého jednání je z důvodu transparentnosti pořízen 
písemný zápis, založený ve spisu k zakázce.



2

Na základě obsahu jednání v rámci JŘBÚ došlo:
 k úpravě a doplnění smlouvy na plnění předmětu VZ, 
 k vytvoření konečné tabulky k vypracování cenové kalkulace na všechny 

činnosti dodavatele při plnění VZ,
 ke stanovení lhůty pro podání nabídky na VZ,
 k vypracování a odeslání výzvy k podání nabídky na VZ.

Dne 5. 10. 2020 v 16:35 hod zadavatel obdržel prostřednictvím datové schránky nabídku dodavatele S&T CZ 
s.r.o., IČO: 44846029. Obsahové náležitosti nabídky byly v souladu s požadavky zadavatele následující:

 návrh smlouvy na poskytování služeb technické podpory a rozvoje aplikace Hostovaná ESS AthenA, 
 kalkulaci nabídkové ceny,
 doklad k prokázání základní způsobilosti dodavatele – výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
 technické podmínky dodavatele k přípravě technického prostředí pro provoz aplikace Hostovaná 

ESS AthenA.

Zadavatelem jmenovaná hodnotící komise posoudila obdrženou nabídku jako nabídku úplnou z hlediska 
povinných obsahových náležitostí, pro zadavatele vyhovující a akceptovatelnou z hlediska kalkulace 
nabídkové ceny, které nepřesáhla stanovenou limitaci (celkovou, ani dílčí).

6. Výsledek JŘBÚ

Za zadavatele Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 19. 10. 2020 usnesením č. 5371/20:
a) Rozhodla akceptovat nabídku dodavatele S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029, se sídlem Na Strži 1702/65, 

140 00 Praha 4, na plnění veřejné zakázky Technická podpora a rozvoj aplikace Hostovaná ESS 
AthenA za celkovou nabídkovou cenu 6.548.000 Kč bez DPH (cenová kalkulace za 4 roky trvání 
smlouvy).

b) Schválila uzavřít s vybraným dodavatelem S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029, odpovídající závazkové 
vztahy na plnění veřejné zakázky Technická podpora a rozvoj aplikace Hostovaná elektronická 
spisová služba AthenA.

JŘBÚ úspěšně skončilo uzavřením příslušných smluvních vztahů mezi zadavatelem a dodavatelem.

7. Smluvní vztahy na plnění VZ včetně Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva

Zadavatel Plzeňský kraje uzavřel (elektronicky) s vybraným dodavatelem S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029, na 
plnění předmětné zakázky, zadávané v JŘBÚ podle ZZVZ, následující smluvní vztahy: 

A) Dne 23. 10. 2020 - Smlouvu o poskytování technické podpory a rozvoje aplikace Hostovaná ESS 
AthenA za měsíční cenu technické podpory 99.000 Kč bez DPH. Smlouva byla zveřejněna v registru 
smluv dne 26. 10. 2020; adresa záznamu je https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14252728.

       Smluvní závazky dodavatele S&T CZ s.r.o. z této smlouvy jsou následující: 
 Migrace dat z ESS Galatea do Hostované ESS AthenA
 Příprava nového prostředí v Technologickém centru PK pro provoz systému Hostovaná ESS AthenA
 Integrace Hostované ESS AthenA na SSO Plzeňského kraje
 Poskytování technické podpory IS Hostovaná ESS AthenA v rozsahu služeb Help-line, Upgrade a 

Update, Legislativní podpora, Profylaxe IS, Odstraňování závad aplikace
 Rozvoj aplikace Hostovaná ESS Athena na základě konkrétních požadavků Plzeňského kraje formou 

dílčích písemných objednávek s využitím smluvní hodinové sazby odborné pozice dodavatele.

B) Dne 29. 10. 2020 - Smlouvu o vzdáleném přístupu za účelem poskytování služeb podpory a rozvoje 
IS Hostovaná ESS AthenA.

C) Dne 23. 11. 2020 - Provozní smlouvu, upravující technické aspekty provozu aplikace Hostovaná ESS 
AthenA (dostatečná kapacita, virtuální servery, úložiště, výpadky atd.).

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14252728


3

Do Provozní smlouvy byl zapracován dokument Popis technických podmínek provozu IS Hostovaná ESS 
AthenA z nabídky dodavatele. 
Ze smlouvy vyplývá jednorázová úhrada dodavateli za přípravu nového prostředí pro provoz IS 
Hostovaná ESS AthenA ve výši 176.000,- Kč bez DPH. Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 24. 
11. 2020; adresa záznamu je https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14592637.

8. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem:

Vybraný dodavatel S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029 předložil ve své nabídce následující celkovou nabídkovou 
cenu:

Jedná se o cenovou kalkulaci za 4 roky trvání závazkového vztahu při uzavření smlouvy na dobu neurčitou a 
za plnění maximálně předpokládaného rozsahu činností dodavatele. 

Dílčí cena za služby technické podpory a hodinová sazba dodavatel pro rozvoj aplikace jsou uvedeny ve 
Smlouvě o poskytování technické podpory a rozvoje aplikace Hostovaná ESS AthenA, zveřejněné v registru 
smluv na adrese https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14252728

9. Označení poddodavatele/ů:

V nabídce vybraného dodavatele není informace o využití poddodavatelského plnění. Tato skutečnost byla 
dodavatelem deklarována již během ústních jednání v JŘBÚ.

10. Odůvodnění použití JŘBÚ

Rada Plzeňského kraje svým usnesením č. 4921/20 schválila realizaci jednacího řízení bez uveřejnění (JŘBÚ) 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k veřejné zakázce na 
poskytování služeb technické podpory a rozvoje aplikace Hostovaná elektronická spisová služba 
s dodavatelem S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029. 

Typ zadávacího řízení byl vybrán z důvodu ochrany práv duševního vlastnictví podle § 63 odst. 3 písm. c) 
ZZVZ, kdy dodavateli S&T CZ s.r.o. svědčí výhradní oprávnění k poskytování zadávaného plnění. 

Hostovaná ESS AthenA je určena pro Plzeňským krajem zřizované příspěvkové organizace a obce 
Plzeňského kraje, včetně obcemi zřizovaných organizací. Dodavateli S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029 náleží tato 
výhradní oprávnění k aplikaci Hostovaná elektronická spisová služba AthenA:  a) je jediným oprávněným 
vykonavatelem majetkových autorských práv; b) je jediným nositelem legitimních výhradních autorských 
práv.

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

Číslo nabídky Dodavatel Nabídková cena CELKEM
bez DPH

Nabídková cena CELKEM
včetně DPH

Elektronická 
nabídka poř. č. 1

S&T CZ s.r.o.
IČO: 44846029

6.548.000 Kč 7.923.080 Kč

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14592637
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14252728


4

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ nebyla dělaná na části, protože se jedná o jeden funkční projekt, ve kterém zadavatel požaduje jediného 
dodavatele, který ponese odpovědnost za smluvní plnění a záruku za kvalitu poskytovaných služeb 
v rozsahu smluvně dohodnutém. 

14. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy. 

V Plzni dne 30. 11. 2020
č.j. PK-IT/1660/20

Za zadavatele:

Pavel Hais
náměstek hejtmanky Plzeňského kraje
pro oblast IT, digitalizace a Centrální nákup

(podepsáno elektronicky)


		2020-12-01T11:10:50+0000
	Not specified




